Abolena Carchi 20.175 11,46 20.175 
Ec. Katiuska Carchi Parra 20.175 11,46 20.175 
Sr. Ronald Carchi Parra 20.175 11,46 20.175 

Srta, Ronmel Carchi Parra 20.175 11.46 20.175 
Total 176.000 100,00 176.000 

Al 31 de diciembre del 2015 el capital social de la Compañía es de US$ 226.000 
compuesto por doscientos veinte seis mil acciones de US$ 1,00 cada una. 

32 

COMERCIALIZADORA DARPA S.A. 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 
POR LOS AÑOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015 Y 2014 

14.1 CAPITAL SOCIAL : Continuación 

Número de Participación (US dólares) 
Acciones _%